
Fe
bru

ary
 22

, 2
02

6, 
12

:54
 pmLogitech G213 Prodigy Gaming Keyboard, Lightsync, Spill

Resistant, Palm Rest, Media Controls, Black

Модел : 920-008093
Logitech G213 Prodigy Gaming Keyboard, Lightsync, Spill Resistant, Palm
Rest, Media Controls, Black
Предназначен за:
&#1050;&#1086;&#1084;&#1087;&#1102;&#1090;&#109
8;&#1088;
  Тип на свързване: USB
  Подсветка: yes
  БДС кирилизация: -
  Размери (Ш, Д, В), mm: 452 x 218 x 33
  Цвят: Black
  Други: Spill-Resistant and durable; Integrated Palm Rest
&amp; Adjustable Feet; Dedicated Media Controls

Цена : 85.00&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Ср 21 януари, 2026
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